
Cvičení s využitím dětských výrobků
- nová místa!!!

Autor: Agentura Amos Liberec
Zveřejněno: 03. 05. 2024

Nová místa pro cvičení se skvělou lektorkou  paní Hanou Volfovou (autorka programu
Předškoláci v pohybu). 

Díky velkému zájmu jsme museli kurz uzavřít. Ale protože se nám podařilo zajistit větší
prostory, kurz znovu otvíráme pro další zájmece. 

Jak propojit tělesnou výchovu s výtvarnými činnostmi, hudební nebo pracovní výchovou? Jakpřipravit
dětem cvičení, které je bude motivovat a učit k lásce k pohybu? S lektorkou Hanou Volfovou jsme ptro
vás připravili praktický kurz, kde se takové postupy naučíte. Při cvičení jsou využívány vlastní výrobky
dětí, čímž se cvičení a pohyb jako takový stává pro děti přitažlivější a zábavnější. Použitím pomůcky
jsou také děti nenásilně vedeny ke správnému provedení cviku, získávají pozitivní vztah k hodinám
tělesné výchovy a celkově činnost lépe prožijí. Lektorka Hana Volfová je předškolní pedagožka a
autorka řady publikací - Předškoláci v pohybu I–III, Pohybové hrátky v netradiční a Pohádkové
cvičení.



Seminář proběhne: 21. 5. 2024, 10.00–16.00 hod.

Více informaci o krzu a možnost přihlášení.

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/cviceni-s-vyuzitim-detskych-vyrobku-nova-mista-n483172.htm

https://www.agenturaamos.cz/l/cviceni-s-vyrobky-ii/
https://edulk.cz/externi-prispevky/cviceni-s-vyuzitim-detskych-vyrobku-nova-mista-n483172.htm

